

André Friis Holding ApS

Søndre Ringvej 49E, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 29 11 42

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

André Brøndal Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	André Friis Holding ApS Søndre Ringvej 49E 2605 Brøndby CVR-nr.: 39 29 11 42 Stiftet: 12. december 2017 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Søren Friis, Formand Mie Julie Brøndal Friis André Brøndal Friis Annette Friis
Direktion	André Brøndal Friis
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Friis Rengøring og Vinduespolering ApS, Brøndby JAMA Ejendomme ApS, Brøndby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber (holdingvirksomhed) og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.057 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-13.500	-14.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.000	600.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-169.207</u>	<u>-191.076</u>
Resultat før skat	1.017.293	394.574
2 Skat af årets resultat	<u>40.178</u>	<u>45.194</u>
Årets resultat	<u>1.057.471</u>	<u>439.768</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	162.000	157.000
Overføres til overført resultat	<u>895.471</u>	<u>282.768</u>
Disponeret i alt	<u>1.057.471</u>	<u>439.768</u>



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.314.645	7.314.645
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.314.645</u>	<u>7.314.645</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.314.645</u>	<u>7.314.645</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36.011
	Tilgodehavende selskabsskat	85.372	92.619
	Tilgodehavender i alt	<u>85.372</u>	<u>128.630</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.072</u>	<u>8.073</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.444</u>	<u>136.703</u>
	Aktiver i alt	<u>7.407.089</u>	<u>7.451.348</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	66.666	66.666
Overført resultat	3.326.777	2.431.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret	162.000	157.000
Egenkapital i alt	<u>3.555.443</u>	<u>2.654.972</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>532.595</u>	<u>3.377.495</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>532.595</u>	<u>3.377.495</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	3.000.000	1.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.625	12.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	288.787	189.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.561	16.567
Anden gæld	78	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.319.051</u>	<u>1.418.881</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.851.646</u>	<u>4.796.376</u>
Passiver i alt	<u>7.407.089</u>	<u>7.451.348</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	66.666	2.148.538	152.600	2.367.804
Udloddet udbytte	0	0	-152.600	-152.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.768	157.000	439.768
Egenkapital 1. juli 2023	66.666	2.431.306	157.000	2.654.972
Udloddet udbytte	0	0	-157.000	-157.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	895.471	162.000	1.057.471
	66.666	3.326.777	162.000	3.555.443



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	168.135	190.119
Andre finansielle omkostninger	1.072	957
	169.207	191.076
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-40.178	-45.194
	-40.178	-45.194
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	7.314.645	7.314.645
Kostpris 30. juni 2024	7.314.645	7.314.645
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	7.314.645	7.314.645

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos André Friis Holding ApS kr.
Friis Rengøring og Vinduespolering ApS, Brøndby	100 %	6.168.786	3.081.896	7.274.645
JAMA Ejendomme ApS, Brøndby	100 %	34.913	1.780	40.000
		6.203.699	3.083.676	7.314.645



Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.532.595	3.000.000	532.595	0
	3.532.595	3.000.000	532.595	0

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Friis Holding ApS, CVR-nr. 39291169, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


